
UCHWAŁA NR 393/149/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2021 r. 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r.poz.305) w wykonaniu uchwały Nr XXX/200/2020 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.786,00.zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  80. 855 728,96 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  -  72. 972. 580,96 zł 

b) dochody majątkowe - 7. 883. 148,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.786,00 zł zgodnie z załącznikiem   

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 104. 013 587,20 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 71. 086. 232,49 zł 

b) wydatki majątkowe 32. 927. 354,71 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 8C7EF292-26C1-46AC-BAD6-BD9D5784546A. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 8C7EF292-26C1-46AC-BAD6-BD9D5784546A. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 393/149/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 20 lipca 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 907 159,00   22 786,00   4 929 

945,00   

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 905 559,00   22 786,00   4 928 

345,00   

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

4 905 559,00   22 786,00   4 928 
345,00   

855   Rodzina 1 284 270,00   -21 000,00   1 263 
270,00   

 85504  Wspieranie rodziny 21 000,00   -21 000,00   0,00   

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

21 000,00   -21 000,00   0,00   

                                                             
Razem: 

80 853 942,96 1 786,00 80 855 
728,96 

         
Ogółem: 80 853 

942,96   1 786,00   80 855 
728,96   

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody budżetu poiatu o kwotę 1.786,00 zł w następujacych pozycjach: 

1) rozdział 75411 zwiększa się kwotę 22.786,00 ł z tyt. dotaji dla KP PSP, 

2) rozdział 85504 zmniejsza się kwotę 21.000,0 zł z tyt zmniejszenia dotacji na program" Dobry 

start„.

Id: 8C7EF292-26C1-46AC-BAD6-BD9D5784546A. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 393/149/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 20 lipca 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2021 ROK 

                                                                                                                               Zadania własne 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 628 740,00   0,00   1 628 740,00   
 75020  Starostwa powiatowe 1 628 740,00   0,00   1 628 740,00   
  4270 Zakup usług remontowych 99 400,00   7 183,20   106 583,20   
  4300 Zakup usług pozostałych 1 529 340,00   -7 183,20   1 522 156,80   

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 396 247,00   0,00   396 247,00   

 85333  Powiatowe urzędy pracy 396 247,00   0,00   396 247,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 507,00   -3 500,00   391 007,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 740,00   3 500,00   5 240,00   

Razem: 2 024 987,00   0,00   2 024 987,00   
                                                                                                                                      Zadania zlecone 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 265 214,00   22 786,00   4 288 000,00   

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 265 214,00   22 786,00   4 288 000,00   

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

203 534,00   14 550,00   218 084,00   

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 3 403 436,00   -2 531,00   3 400 905,00   

  4060 
Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

13 929,00   2 531,00   16 460,00   

  4180 
Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

644 315,00   8 236,00   652 551,00   

855   Rodzina 21 000,00   -21 000,00   0,00   
 85504  Wspieranie rodziny 21 000,00   -21 000,00   0,00   
  3110 Świadczenia społeczne 20 100,00   -20 100,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 752,07   -752,07   0,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,50   -129,50   0,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18,43   -18,43   0,00   

                                                           
Razem: 4 286 214,00   1 786,00   4 288 000,00   

OGÓŁEM: 6 311 201,00   1 786,00   6 312 987,00   

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1.786,00 zł. oraz dokonuje się zmian 

w wydaktach budżet powiatu w następuących pozycjch: 

Id: 8C7EF292-26C1-46AC-BAD6-BD9D5784546A. Strona 1



1) w rozdziale 75020 dokonuje się zmiany klasyfkacji z paragrafu 4300 na paragraf 

4270 z przeznaczeniem na konserwacje klimatyzacji, 

2) w rozdzile 75411 zwieksza się środki z otrzymanej dotacji dla KPPSP, 

3) w rozdziale 85333 dokonuje się zmiany w wydatkach z przeznaczeniem na badania okresowe 

pracownikw PUP, 

4) w rozdziale 85504 dokonuje się zmniejszenia wydatków z tyt. zmniejszenia dotacji.

Id: 8C7EF292-26C1-46AC-BAD6-BD9D5784546A. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Punkt 4


		2021-07-19T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




